
Dvůr Králové nad Labem
Kraj: Královéhradecký Okres: Trutnov

Správní obvod: Dvůr Králové nad Labem GPS souřadnice: 50.431723N, 15.814021E

Nadmořská výška: 298 m n. m. První pís. zmínka: 1270 (754 let) Katastrální výměra: 3 582 ha

Počet obyvatel: 14 816 PSČ: 544 17

Adresa URL: www.mudk.cz

Počet obyvatel obce Dvůr Králové nad Labem

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

948 6 227 878 6 763 14 816

Historie počtu obyvatel obce Dvůr Králové nad Labem
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 948 6 227 878 6 763 -97 14 816
1.1.2023 983 6 219 917 6 794 -141 14 913
1.1.2022 997 6 254 979 6 824 -197 15 054
1.1.2021 1 019 6 315 1 017 6 900 -106 15 251
1.1.2020 1 026 6 360 1 026 6 945 -73 15 357
1.1.2019 1 037 6 393 1 019 6 981 -158 15 430
1.1.2018 1 054 6 454 1 022 7 058 -109 15 588
1.1.2017 1 064 6 487 1 039 7 107 -52 15 697
1.1.2016 1 077 6 520 1 026 7 126 -63 15 749
1.1.2015 1 081 6 565 1 017 7 149 -20 15 812
1.1.2014 1 073 6 583 1 008 7 168 -98 15 832
1.1.2013 1 091 6 623 1 012 7 204 15 930
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